
BỘ TÀI CHÍNH
Số: 98/2002/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc áp dụng hình thức bán vé tháng thu phí sử dụng cầu,

đường bộ qua trạm thu phí T1- Quốc lộ 51

___________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Cính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức bộ máy của Bộ Tài chính;

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 2005 VPCP-CN ngày

18/4/2002 của Văn phòng Chính phủ về việc thu phí cầu đường trên quốc lộ 51 theo

hình thức vé tháng; Sau khi tham khảo ý kiến của Bộ Giao thông Vận tải (Cục Đường

bộ Việt Nam) tại Công văn số 988/CĐBVN-TCKT ngày 12/6/2002;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục thuế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Áp dụng bán vé tháng phí sử dụng cầu, đường bộ tại Trạm thu phí T1 trên

Quốc lộ 51 theo quy định:

1. Mức thu vé tháng bằng 30 lần vé lượt quy định tương ứng đối với từng loại

phương tiện theo Quyết định số 953/1999/QĐ-BGTVT ngày 21/4/1999 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải.

2. Vé tháng có giá trị sử dụng từ ngày đầu tháng đến ngày cuối của tháng, vé ghi

tháng nào thì chỉ có giá trị sử dụng trong tháng đó.

Điều2. Đối tượng mua vé tháng theo mức thu quy định tại Điều 1 Quyết định này là

tất cả các tổ chức, cá nhân có phương tiện giao thông cơ giới đường bộ tham gia

giao thông qua trạm thu phí T1-Quốc lộ 51 theo quy định hiện hành.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22235

